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RPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK LUSHNJE

VENDIM
Nr.ej date3o' o 3. Lo oT

Mbi dhenien e ndihmes ekonomike per periu anenj)f,L22[--2oot
Duke u mbeshtetur ne Ligjin 9355 date 101312005 "Per ndihmen dhe Sherbimet Shoqerore

Vendimi r;p.787, date 14.12.2005 "Per percaktimin e kritereve,te procedurave dhe te mases se

Ndihmes ekonomike" si dhe udhezimeve ne zbatim te tyre,adr4inistratoret e seksionit te Ndihmes
ne Drejtorine e ndihmes

-Gjate mraJiti[ rane seksionit te ndihmes ekonomike paraqiten

Sociale I propozojme Keshillit te Bashkise se giate muajit
Ekonomike paraqiten kerkesellS 9'{-familje

kerkesen l3O,f familje.
Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e kryera

Perfitojne ndihme ekonomike ,/2 82 familje me nje fond

Me ndihme te plote /2lO familje me nje fond

Me ndihme te pjesshme ,/2 familje me nje fond

Perfitojne pug"t. paatesie atre shtese invaliditeti ne total /3 7 I persona me nje fond

Wt"k.
Perfitojne kompesim te energjise elektrike - familje me nje

U HOOEN NGA SKEMA E NDIHMES EKONOMIKE

RAJONI NR 1

1 . Krenar Bexhet Hajdari Lagtra K' Qystri 3 veta, puinesuar

2.Petref Novruz hajdari '( (' 
1 veta, pension

. RAJONI NR 2

t. Asqeri Ibrahim Cela 3 rnaja me tok
2.Haxhi Bajram Cela 2 veta, mas gushtit 91

3.Tetem Rexhep Cela 3 veta, Pension

4. Ardian Tasi Cako I vet, nuk eshte paraqitur

5. Zylyftar Iljaz kembora2 veta,Pension

6. Qemal Mane Musaj 5 veta ,Vetpunesuar
T.Sefret Abedin Nezha 4 veta, mbas Gushtit 91

8. Xhevahir Hamit Petrika 2 veta, mbas gushtit 91

9.hava Haxhi Shefa 1 vet, Pension
10 Floreta Shaban Shehu 2veta, Punesuar

RAJONI NR 3

1 . Mustafa Saliko Kulla Punesuar 1 veta

2. Shaban hekuran Trashi 3 veta Punesuar

konstatojme:
lek.
lek.
lek

fond € lek
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3. Artan Nazmi Sula 5 veta vetpunesuar

4. kastriot Avdul kajdo 4veta Vetpunesuar

5. dallandyshe Elmaz Gorovelli 2veta mbas Gushtit

6. Aferdita Musa Llapushi 3 veta Mas gushtit 91

7 Luljeta Dilaver Kapllani 1 vet Martuar

RAJONI NR 4
l.Petraq fustan Duda 5 veta Transferuar ne Tirane

2. Naxhie Shaban Korreshi 2veta Vetpunesuar

3 zamira Asqeri Pelivani 2 veta Vetpunesuar

4. Hatixhe Zini Kosova 2veta pension

91

NGA ASISTENCA
1. Luan Demir Tahiri5 veta Lagi .G. Muco

2.Albert Hasan Gjyla 4veta Lagi.Kadri Qystri
3. Genci Bexhet hajdari 4Yeta Lagi. K. Qystri
4. Eglantina haxhi Guga 3 Veta Lagj. K.Qystri
5. Osman Shaban Xhelivoda 3 veta Lagj. Kongresi

6. Arben Fatmir Tushe 4 veta Lagi. G. Muco

FAMILJE TE REJA
l.Pellumb Beqir Aliu 3 veta Lagi. Xh. Nepravishta

2. Klaudio Kostandin Kola 3 veta Xh. Nepravishta

3. Sajmir Karafil Shazivari 3 veta 20 Tetori
4. Sajmir Gezim Kiptiu 4 veta Lagf . G.Muco

l.Nikollaq Todi Puka 3 veta Lagj. K.Qystri
2. Bektash Muharrem Shurdhi 5 veta Lag.20 Tetori

3. Arben Hamdi Lika 4 veta Lagj.20 Tetori

FAMILJE ME PROBLEME SOCIALE
1. Pellumb Ramadan Kosova 3 veta Lag.20 tetori

2.Mimoza Xhavit haxhiu 1 vet Lagi' G.Muco

3. Jonuz Xhaferr Sefa 4 veta Lagi. Kongresi

FAMILJE TE SHKEPUTURA NGA PUNA

1. Abaz bexhet bakiasi 4vetashkeputurngapunaLagi.Kongresi

KRYETAR I KESHILLIT
VAST,LIKA


